
ID produktu: Název:

Návod na 

údržbu:

www.designovynabytek.cz, 

e-mail: dosly@designovynabytek.cz

TECHNICKÝ LIST

H000023275

K23 var A Světle šedá 

rohová pohovka Emerson 

244 cm, levá

Vždy zkontrolujte maximální povolenou teplotu pro umytí, která je vyznačena 

na štítku sedací soupravy. Vyzkoušejte prostředek na kousku látky, který není 

vidět. Vyhnete se tím poškození potahu.

Lihoviny: vysajte povrch jemným bílým hadříkem nebo savým papírem; pokud 

skvrny nezmizí, omyjte ji nebarevnou pH neutrální mýdlovou pěnou; pak 

odstraňte skvrnu použitím denaturovaného alkoholu zředěného (15%) s 

vodou; potom okamžitě vysušte mokré místo vlasovým vysoušečem, a to 

foukáním z vnější strany dovnitř znečištěného místa. Nápoje, víno: vysajte 

povrch jemným bílým hadříkem nebo savým papírem; pokud skvrna nezmizí, 

použijte ocet s vodou v poměru 50:50; omyjte pouze nebarevnou pH neutrální 

mýdlovou pěnou; nakonec setřete zbytek pěny navlhčeným hadříkem a ihned 

vysušte vlasovým vysoušečem, a to foukáním z vnější strany dovnitř 

znečistěného místa. Marmeláda, čokoláda,kečup, ovocný džus, káva, čaj: 

vysajte povrch jemným bílým hadříkem nebo savým papírem a odstraňte 

skvrnu; pokud skvrna nezmizí, omyjte ji pouze nebarevnou pH neutrální 

mýdlovou pěnou; nakonec setřete zbytek pěny navlhčeným hadříkem a ihned 

vysušte vlasovým vysoušečem, a to foukáním z vnější strany dovnitř 

znečištěného místa.

Life & furniture s.r.o., Břeňkova 2111/7, Plzeň 3, 301 00, 

http://www.designovynabytek.cz/
http://www.designovynabytek.cz/
http://www.designovynabytek.cz/
http://www.designovynabytek.cz/
http://www.designovynabytek.cz/
http://www.designovynabytek.cz/
http://www.designovynabytek.cz/
mailto:info@designovynabytek.cz
mailto:info@designovynabytek.cz
mailto:info@designovynabytek.cz
mailto:info@designovynabytek.cz
mailto:info@designovynabytek.cz
mailto:info@designovynabytek.cz
mailto:info@designovynabytek.cz
http://www.designovynabytek.cz/
mailto:info@designovynabytek.cz

